en esta fecha queda inscrita de fojas: 153-155, con el 
número Catorce (14) del Registro Mercantil Tomo 
(02). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo 
(1) con el número Doscientos Treinta (230) Y Anotada 
en el Libro Repertorio General Tomo (1) con el 
número Dos Mil Quinientos Noventa y Nueve (2.599) 
y en los respectivos libros indices general y 
gravámenes literales *””C””S””. 
Montecristi, 16 de Julio del 2.014.